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          eister  Ching Hai pärineb heal järjel olevast Au 
                   Laci perekonnast, ta isa oli kõrgelt tunnustatud 
                   loodusravija. Vanemad kasvatasid teda vasta-
valt katoliiklikele põhimõtetele ning tänu oma vanaemale 
tutvus ta ka budismi põhitõdedega. Juba varajases 
nooruses näitas ta üles varaküpset huvi filosoofiliste ja 
religioossete õpetuste vastu. Talle oli omane ka eba-
tavaliselt kaastundlik suhtumine kõigi elusolendite vastu.   

M
 

Kaheksateistkümne aastaselt kolis Meister Ching Hai 
Inglismaale õppima, ta jätkas õpinguid veel Prantsusmaal 
ning Saksamaal, kus ta töötas ka Punase Risti heaks ning 
abiellus saksa teadlasega. Pärast kahte aastat kestnud 
õnnelikku kooselu jättis ta oma abikaasa nõusolekul 
abielu, püüdlusega saavutada valgustatust. Nii täitis ta 
soovi, mida oli endas alates lapsepõlvest kandnud. 
Erinevate õpetajate juhendamisel, keda tal õnnestus 
kohata, õppis ta erinevaid meditatsioonitehnikaid ning 
vaimseid distsipliine. Jõudes arusaamisele, kui jõuetu üks 
inimene on inimkonna kannatuste leevendamisel, mõistis 
ta, et parim viis, kuidas teisi aidata on jõuda täieliku 
mõistmiseni Iseendast. See oli ta ainsaks sihiks kui ta 
reisis läbi paljude maade, otsides täiuslikku meetodit 
valgustumise saavutamiseks. 
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Läbi mitmeid aastaid kestnud teste ja katsumusi leidis 
Meister Ching Hai viimaks Quan Yin Meetodi ja sai 
Jumaliku Ülekande Himaalajas. Peale innukat harjutamist 
saavutas ta Himaalajas veedetud retriidi ajal täieliku 
valgustumise.   
 
Valgustumisele järgnenud aastatel elas Meister Ching Hai 
vaikset ning tagasihoidlikku budistliku nunna elu. Olles 
loomult häbelik hoidis ta Aaret endas peidus senikaua, 
kuni inimesed palusid ta käest õpetust ja initsiatsiooni. See 
on tänu ta esimeste Formoosa ja USA jüngrite tungivale 
soovile ja pingutusele, et Meister Ching Hai on pidanud 
loenguid üle maakera ja andnud initsiatsiooni kümnetele 
tuhandetele siirastele vaimsuse poole pürgijatele.   
 
Tänaseks on järjest enam tõeotsijaid eri maadest ja kõigist 
uskudest palunud Meistrilt saada osa ta ülimast tarkusest. 
Neile, kes siiralt soovivad õppida ja harjutada Vahetu 
Valgustumise meetodit, mida ta ise kinnitab olevat 
ülimaks- Quan Yin Meetodit, on Meister Ching Hai nõus 
andma initsiatsiooni ning edasised vaimsed juhised.  
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